
MHMPXPH2HWJ5

Stejnopis č.

Dohoda o ukončení smlouvy 

č. Objednatele: DOH/21/04/007211/2021

č. Zhotovitele:

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „Dohoda”)

mezi smluvními stranami:

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2/2, 110 01 Praha 1,
IČO: 000 64 581
DIČ: CZ00064581 registrované dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění
bankovní spojení: PPF Banka, a.s., Praha, 
č. účtu: 20028-5157998/6000
zastoupené: Ing. Petrem Kalinou, MBA, ředitelem odboru investičního Magistrátu hlavního města 
Prahy

(dále jen „ Objednatel ')

a

Prof. Akad. Arch. Mikuláš Hulec
se sídlem Na bitevní pláni 1180/44, Praha 4 - Nusle 140 00 
IČO: 13838270
DIČ: registrované dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
v platném znění 
bankovn^K2|

.. . i HÉmi

(dále jen „ Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel dále společné jen jako „ smluvní strany " nebo jednotlivě jako „ smluvní 
strana“)



I.

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 30.5.2019 Smlouvu ke stavbě č. 41176 Rekonstrukce Šlechtovy 
restaurace, projekty' změn a autorský dozor, č. smlouvy Objednatele DIL/21/04/006469/2019 (dále 
jen „Smlouva**), ve znění Dodatku č. I ze dne 29. 4. 2020 (dále jen „Dodatek č. 1“).

II.

2.1. V čl. 3.6. Smlouvy byla cena za výkon autorského dozoru při výstavbě stanovena jako nejvýše 
přípustná za dobu 12 měsíců, přičemž v případě, že doba výkonu autorského dozoru překročí 12 
měsíců, dohodly se smluvní strany na odměně za výkon autorského dozoru po dobu převyšující 
předmětné období na ceně autorského dozoru pro hlavního inženýra projektu ve výši 1.000,- Kč 
bez DPH za každou započatou hodinu výkonu autorského dozoru a pro výkonného projektanta ve 
výši 750,-Kč bez DPH za každou započatou hodinu výkonu autorského dozoru.

2.2. Vzhledem k tomu. že u autorského dozoru došlo k překročeni doby 12 měsíců, v souladu s čl. 
3.6. Smlouvy Zhotovitel Objednateli vystavil fakturu - daňový doklad č. 4/2020 a Objednatel 
uhradil za dílčí plněni - výkon autorského dozoru při výstavbě (označeni dodávky „Stavba č. 41176 
-Rekonstrukce Šlechtovy restaurace - Autorský- dozor dle Sod č. D1L/21/04/006469/2019 - 
vyúčtováni od L 7. 2020 do 30.9.2020" ) cenu ve výši včetně DPH 336.985,- Kč, a dále fakturu - 
daňový doklad č. 6/2020 a Objednatel uhradil za dílčí plnění - výkon autorského dozoru při výstavbě 
(označení dodávky „Stwha č 41176- Rekonstrukce Šlechtovy restaurace - Autorskýtdozor dle Sod 
č DIL/21/04/006469/2019 - vyúčtováni od 1.10. 2020 do 31.12.2020") cenu ve výši včetně DPH 
190.877,50 Kč.

2.3. Smluvní strany timto konstatují, že došlo k dosažení ceny za zhotovení díla stanovené jako 
nejvýše přípustné dle čl. VI. Smlouvy, ve znění čl. V. Dodatku č. 1.

III.

3.1. Smluvní strany se dohodly na ukončení Smlouvy, a to ke dni účinnosti této Dohody.

IV.

4.1. Tímto smluvní strany prohlašují, že jsou mezi nimi vypořádána veškerá práva a povinnosti a 
nemají vůči sobě v budoucnu žádné další nároky či požadavky ze Smlouvy o dílo č. 
DIL/21 /04/006469/2019 ve znění Dodatku č. 1 vyplývající.

4.2. Tato Dohoda, jakož i práva a povinnosti v ní výslovně neupravené, se řídi českým právním 
řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, v platném znění.

2



4.3. Tato Dohoda je platná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem jejího 
uveřejněni v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování tčehto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

4.4. Tuto Dohodu lze doplňovat nebo měnit pouze formou písemných dodatku podepsaných oběma 
smluvními stranami s podpisy smluvních strany na téže listině.

4.5. Tato Dohoda je vyhotovena v sedmi (7) stejnopisech s platností originálu, z nichž dva (2) 
stejnopisy obdrží Zhotovitel a pět (5) stejnopisů obdrží Objednatel.

4.6. Smluvní strany výslovně.souhlasí s tím, aby tato Dohoda byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách této Dohody, číselné označení této Dohody, datum jejího podpisu a text této dohody a 
výslovně sjednávají, že uveřejnění této Dohody v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajisti Objednatel.

4.7. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Dohodě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich využití 
a zveřejnění bez stanovém jakýchkoliv dalších podmínek.

4.8. Smluvní strany souhlasí s tím. že veškeré informace obsažené v této Dohodě mohou být, 
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, poskytnuty, za 
podmínek stanovených tímto zákonem, třetím osobám, pokud o ně požádají.

4.9. V souladu s přílohou č. 1 usneseni Rady HMP č. 1603 ze dne 21.6. 2021 k návrhu na svěřeni 
nevyhrazených pravomoci Rady HMP Magistrátu hl. m. Prahy je uzavření této Dohody 
v kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu hl. m. Prahy.

4.10. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podepsáním přečetly, že 
s jejím obsahem souhlasí, že byla sepsána podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle a že nebyla 
uzavřena v tísni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji vlastnoruční 
podpisy svých oprávněných zástupců.

{LI .'ío. -l. zo?!—V Praze dne V Praze dne:

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

'vHlavni město Praha Prof. Akad. Arch. Mikuláš Hulec

Ing. Petr Kalina, MBA
ředitel odboru investičního MHMP
Magistrátu hl. města Prahy

3


